
P10-015352/2009 

 1

Zápis 
ze 4. schůze Rady městské části Praha 10 konané dne 25. 2. 2009 od 12,00 hodin 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Přítomní členové RMČ: 

p. Mgr. Vladislav Lipovský, Bohumil Zoufalík, Emil Dejmek, Ing. Antonín Weinert, CSc., 
Roman Rogner, Ing. Milan Richter, Tomáš Hrdlička, Mgr. Tomáš Ján 

 

Omluvena: 

pí MUDr. Markéta Jirásková 

 

Další přítomní: 

p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ, Mgr. Petr Janů – právní poradce RMČ, Helena 
Lamačová - zapisovatelka RMČ, Ing. Vladimír Göringer – předseda FiV, Karel Novák – 
předseda KoV, Ing. Vladimír Novák - předseda VŽC, Jan Charvát – tiskový mluvčí MČ 

 

Průběh hlasování o návrhu programu schůze RMČ: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu programu schůze RMČ v předloženém 
znění, po zapracování navržených změn 

7 0 0 A 

 

P R O G R A M 

1. Informace o významných stavbách na území městské části Praha 10 za rok 2008 

2. Návrh na přidělení příspěvku v rozpočtu MČ Praha 10 vlastníkům nemovitých kulturních 
památek v Programu regenerace městských památkových rezervací a zón na rok 2009 

3. Návrh na odvolání z funkce člena komise pro regeneraci památek 

4. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultura a umění, sport, 
tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence a životní prostředí na rok 
2009 

5. Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku na r. 2009 spravovaného příspěvkovými 
organizacemi zřízenými MČ Praha 10 - mateřskými a základními školami, Školní jídelnou 
a KD Barikádníků 

6. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5% uznatelných 
nákladů) MČ Praha 10 na financování projektu „Komunitní informační systém MČ Praha 
10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost 

7. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. schůze RMČ dne 14. 1. 2009 do 3. schůze RMČ 
dne 11. 2. 2009 



P10-015352/2009 

 2

8. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení RMČ č. 702 ze dne 3. 9. 
2008 k informaci o rozpracování Záměru na rozšíření poskytované zdravotní péče 
v objektu LDN Vršovice, p. o. 

9. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1950 k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 63, Praha10 s oprávněnými nájemci 

10. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1951 k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 65, Praha10 s oprávněnými nájemci 

11. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1952, k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 67, Praha10 s oprávněnými nájemci 

12. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1953, k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 69, Praha10 s oprávněnými nájemci 

13. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 190, k. ú. 
Strašnice, Věšínova č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

14. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 549, k. ú. 
Vinohrady, Francouzská č. o. 54, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

15. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1445, k. ú. 
Vinohrady, Řipská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

16. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1266, k. ú. 
Vršovice, Přípotoční č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

17. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1265, k. ú. 
Vršovice, Sportovní č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

18. Návrh záměru na rozdělení na jednotky stavebně technického celku, t. j. domů č. p. 1938, 
1939, 1940, 1941, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 56, 58, 60, 62, Praha 10 a prodej 
jednotek v domech č. p.1939, 1940, 1941, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 58, 60, 62, 
Praha 10, vč. zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětnými domy 

19. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1161, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

20. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1170, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 28, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

21. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1171, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 30, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

22. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1172, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 32, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

23. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1173, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 34, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

24. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1163, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 12, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

25. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1164, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

26. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1165, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 16, Praha 10 s oprávněnými nájemci 



P10-015352/2009 

 3

27. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1166, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

28. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1167, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 20, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

29. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě III./2.1. usnesení RMČ č. 669 ze dne 
25. 9. 2007 k informaci a návrhu dalšího postupu při jednání o řešení majetkoprávních 
vztahů s paní Džamilou Novákovou v souvislosti s pozemkem parc. č. 2950/1 – část č. 10 
a 11, k. ú. Michle 

30. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení RMČ č. 888 ze dne 
12. 11. 2008 k návrhu objemové a dispoziční studie stavby bazénu v AVČ Gutova 

31. Návrh na udělení souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy v NP 

32. Návrh smlouvy o podnájmu plochy pro velkoplošnou reklamu v ZŠ Vladivostocká 

33. Návrh na uzavření smluv o nájmu nebytových prostor v rámci přepracování starších 
smluv o nájmu 

34. Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu pozemků mezi MČ Praha 10 a bytovým 
družstvem Lidový demokrat 2000 zužujícího předmět nájmu o pozemky, které nejsou 
součástí celků vymezených pro prodej 

35. Návrh na prodej zastavěných a souvisejících pozemků dle vymezeného celku č. 110 
v k. ú. Malešice družstvu „B 246, družstvo“ IČ 256 64 565 a ukončení nájemního vztahu 
k pozemkům, které nejsou součástí vymezeného celku 

36. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 108 v k. ú. Malešice družstvu 
„Družstvo nájemců B 135, družstvo“, IČ 256 37 452 

37. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 130 v k. ú. Malešice družstvu „Bytové 
družstvo Limuzská 528“ IČ 257 36 515 

38. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 156 v k. ú. Strašnice družstvu 
„VYK 7, družstvo“, IČ 256 76 539 

39. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 1 v k. ú. Vinohrady vlastníkům 
jednotek bytového domu č. p. 894, zapsaných na LV č. 2727 pro k. ú. Vinohrady 

40. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 10 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Košická 27“, IČ 630 82 071 

41. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 17 v  k. ú. Vršovice družstvu „BD 
Bohemia 916/15“, IČ 25 68 981 

42. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 19 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Petrohradská 1219/25, družstvo“, IČ 601 95 622 

43. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 20 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Vršovická 1216“, IČ 251 36 119 

44. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 39 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Slovinská 6“, IČ 256 93 930 

45. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 43 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Družstvo Tolstého 19“, IČ 630 83 035 



P10-015352/2009 

 4

46. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 50 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo nájemníků Přípotoční 5“, IČ 257 24 631, a ukončení nájemního vztahu 
k pozemkům, které nejsou součástí vymezeného celku 

47. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 82 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Murmanská“, IČ 257 32 781, a ukončení nájemního vztahu k pozemkům, které 
nejsou součástí vymezeného celku 

48. Návrh na uzavření smluv o nájmu pozemků s novými nájemci 

49. Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1453/1 o výměře 363 m2, druh pozemku ostatní 
plocha a parc. č. 1453/2 o výměře 75 m2, druh pozemku zastavěná plocha, vše v k. ú. 
Vršovice, v Praze 10, městskou částí Praha 10, Vršovická 68, od vlastnice pozemků paní 
Evy Zachové 

50. Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané za 
účelem uložení podzemního vedení VN, SDK a optických kabelů na pozemcích parc. 
č. 2950/1 a 3034/1, oba k. ú. Michle a parc. č. 2472/3, k. ú. Vršovice, se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, IČ: 273 76 516 

51. Návrh na schválení zřízení věcného břemene, spočívajícího ve zřízení, provozování, 
údržbě a úpravách podzemního komunikačního vedení veřejné telekomunikační sítě na 
pozemku parc. č. 1885/9, v Praze 10, k. ú. Vršovice, ve prospěch společnosti GTS 
NOVERA, a. s., se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, IČ: 610 58 904 

52. Návrh priorit v oblasti sociálních služeb městské části Praha 10 

53. Návrh odpisového plánu dlouhodobého  majetku na rok 2009 spravovaného Centrem SOP 
v Praze 10, p. o. a LDN Vršovice, p. o. 

54. Návrh na přidělení bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou 

55. Informace o došlých přehledech přijatých usnesení Rady HMP a Zastupitelstva HMP od 
3. schůze Rady městské části Praha 10 

56. Informace o plnění úkolů plynoucích z usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 

57. Návrh programu 13. jednání Zastupitelstva městské části Praha 10, které se bude konat 
dne 12. 3. 2009 

58. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2009 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Prahu pro TSK na vybudování přeložky křižovatky ulic Popovická-U Plynárny 

59. Návrh na diverzifikaci rizika volných finančních prostředků MČ Praha 10 

60. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů) MČ P-10 na financování projektu „Revitalizace parku Malinová - Chrpová 
v MČ Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost 

61. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ č. 7/8/2008 ze dne 14. 2. 2008 k návrhu na uvolnění 
finančních prostředků na finanční spoluúčast (10 % uznatelných nákladů) MČ Praha 10 na 
financování projektu „Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na páteřních komunikacích 
na Praze 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost 

62. Návrh na prominutí pohledávky (SF NAVATYP) 

63. Návrh na prominutí poplatku z prodlení (SF NAVATYP) 



P10-015352/2009 

 5

64. Návrh na zrušení usnesení RMČ Praha 10 číslo 540 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 
pronájem částí pozemků parc. č. 806/9 a parc. č. 806/11 o výměře 14 m2, v k. ú. Malešice, 
panu HAKOB ASLANYAN, bytem Spojenců 1416/53, Praha 9 – Horní Počernice, 
IČ 639 45 827, na dobu neurčitou a návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 806/9 a 
parc. č. 806/11 o výměře 14 m2 v k .ú. Malešice panu Tuan Tú Ngo, bytem Mánesova 
1178/49, Praha 2, IČ 679 65 504, na dobu neurčitou 

65. Návrh na snížení nájemného za 2 pronajaté reklamní plochy na štítové zdi obytného domu 
ul. Vršovická č. p. 1462, č. o 66, v Praze 10, k. ú. Vršovice, společnosti BigBoard Praha, 
a. s., se sídlem Donská 275/9, Praha 8, IČ 496 19 438, DIČ CZ 496 19 438 

66. Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o kontrole oprávněnosti užívání bytových 
jednotek svěřených městské části Praha 10 

67. Návrh na schválení dalších smluvních vztahů při realizaci výstavby jednotek formou 
půdní vestavby a prodeji nebytových prostor v domech schválených k rozdělení na 
jednotky a následnému prodeji - smlouva o výstavbě Oblouková 21 

68. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů MČ Praha 10 na financování projektu „Komplexní snížení energetické náročnosti 
budov vybraných MŠ Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 

69. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů MČ Praha 10 na financování projektu „Komplexní snížení energetické náročnosti 
budovy MŠ Nedvězská, Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 

70. Podnět městské části Praha 10 na změnu Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy 
Trojmezí 

71. Různé 

 

 

Zápis ze 3. schůze rady MČ byl schválen. 

 

Jako ověřovatelé zápisu ze 4. schůze rady MČ jsou navrženi: Ing. Antonín Weinert, CSc. 

Emil Dejmek 

 

 

X     X     X 

 

 

1. Informace o významných stavbách na území městské části Praha 10 za rok 2008 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 6

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 92. 

 

2. Návrh na přidělení příspěvku v rozpočtu MČ Praha 10 vlastníkům nemovitých kulturních 
památek v Programu regenerace městských památkových rezervací a zón na rok 2009 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 93. 

 

3. Návrh na odvolání z funkce člena komise pro regeneraci památek 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 94. 

 



P10-015352/2009 

 7

4. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultura a umění, sport, 
tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence a životní prostředí na rok 
2009 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Weinert - požádal, aby napříště materiály obsahovaly soupis jednotlivých žadatelů 
s jejich požadavky a s podporou, jaká jim byla poskytnuta 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 95. 
 
5. Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku na r. 2009 spravovaného příspěvkovými 

organizacemi zřízenými MČ Praha 10 - mateřskými a základními školami, Školní jídelnou 
a KD Barikádníků 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Weinert, Lipovský, Slavík 

Závěr: OEK připraví pro RMČ ke schválení „Pravidla pro odpisování majetku“ 
s kontrolním termínem 31. 7. 2009. 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 96. 

 

6. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5% uznatelných 
nákladů) MČ Praha 10 na financování projektu „Komunitní informační systém MČ Praha 
10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Slavík 



P10-015352/2009 

 8

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 97. 

 

7. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. schůze RMČ dne 14. 1. 2009 do 3. schůze RMČ 
dne 11. 2. 2009 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 98. 

 

8. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení RMČ č. 702 ze dne 3. 9. 
2008 k informaci o rozpracování Záměru na rozšíření poskytované zdravotní péče 
v objektu LDN Vršovice, p. o. 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Hrdlička - požádal, aby RMČ pověřila ředitele LDN Vršovice k předložení 
podrobné zprávy o hospodaření, vč. struktury zaměstnanců 
(skutečný stav), mzdové relace, kolik bylo utraceno za jinou činnost 
(reklama, školení, telefony, technika, TV, videa ap.), přehled o tom, 
kam organizace směřuje ap., v termínu do 8. 4. 2009 

 p. Weinert, Lipovský, Zoufalík, Dejmek 



P10-015352/2009 

 9

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 99. 

 

9. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1950 k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 63, Praha10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

společném hlasování bodů 9.-17. 8 0 0 A 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 100. 

 

10. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1951 k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 65, Praha10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 101. 



P10-015352/2009 

 10

 

11. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1952, k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 67, Praha10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 102. 

 

12. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1953, k. ú. 
Strašnice, Kounická č. o. 69, Praha10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 103. 

 

13. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 190, k. ú. 
Strašnice, Věšínova č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 11

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 104. 

 

14. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 549, k. ú. 
Vinohrady, Francouzská č. o. 54, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 105. 

 

15. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1445, k. ú. 
Vinohrady, Řipská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 106. 

 



P10-015352/2009 

 12

16. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1266, k. ú. 
Vršovice, Přípotoční č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 107. 

 

17. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1265, k. ú. 
Vršovice, Sportovní č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 108. 

 

18. Návrh záměru na rozdělení na jednotky stavebně technického celku, t. j. domů č. p. 1938, 
1939, 1940, 1941, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 56, 58, 60, 62, Praha 10 a prodej 
jednotek v domech č. p.1939, 1940, 1941, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 58, 60, 62, 
Praha 10, vč. zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětnými domy 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 13

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ s usnesením ve 
variantě označené jako „Výměna“) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 109. 

 

19. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1161, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

společném hlasování bodů 19.-28. 7 0 0 A 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 110. 

 

20. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1170, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 28, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 



P10-015352/2009 

 14

Rada MČ přijala usnesení č. 111. 

 

21. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1171, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 30, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 112. 

 

22. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1172, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 32, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 113. 

 

23. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1173, k. ú. 
Vršovice, Bajkalská č. o. 34, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 15

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 114. 

 

24. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1163, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 12, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 115. 

 

25. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1164, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 116. 

 



P10-015352/2009 

 16

26. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1165, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 16, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 117. 

 

27. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1166, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 118. 

 

28. Návrh na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1167, k. ú. 
Vršovice, Karpatská č. o. 20, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 17

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 119. 

 

29. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě III./2.1. usnesení RMČ č. 669 ze dne 
25. 9. 2007 k informaci a návrhu dalšího postupu při jednání o řešení majetkoprávních 
vztahů s paní Džamilou Novákovou v souvislosti s pozemkem parc. č. 2950/1 – část č. 10 
a 11, k. ú. Michle 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 120. 

 

30. Návrh na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení RMČ č. 888 ze dne 
12. 11. 2008 k návrhu objemové a dispoziční studie stavby bazénu v AVČ Gutova 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 121. 

 



P10-015352/2009 

 18

31. Návrh na udělení souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy v NP 

Bod byl stažen z programu. Materiál bude předložen RMČ dne 11. 3. 2009. 

 

32. Návrh smlouvy o podnájmu plochy pro velkoplošnou reklamu v ZŠ Vladivostocká 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Hrdlička, Rogner, Weinert, Janů, Lipovský, Richter, Slavík 

Závěr: Materiál byl po diskusi p. Zoufalíkem stažen. 

 

33. Návrh na uzavření smluv o nájmu nebytových prostor v rámci přepracování starších 
smluv o nájmu 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 122. 

 

34. Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu pozemků mezi MČ Praha 10 a bytovým 
družstvem Lidový demokrat 2000 zužujícího předmět nájmu o pozemky, které nejsou 
součástí celků vymezených pro prodej 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Lipovský, Janů, Weinert, Hrdlička, Zoufalík 

Závěr: Materiál byl po diskusi p. Zoufalíkem stažen. 

 

35. Návrh na prodej zastavěných a souvisejících pozemků dle vymezeného celku č. 110 
v k. ú. Malešice družstvu „B 246, družstvo“ IČ 256 64 565 a ukončení nájemního vztahu 
k pozemkům, které nejsou součástí vymezeného celku 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 19

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

společném hlasování bodů 35.-47. 8 0 0 A 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 123. 

 

36. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 108 v k. ú. Malešice družstvu 
„Družstvo nájemců B 135, družstvo“, IČ 256 37 452 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 124. 

 

37. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 130 v k. ú. Malešice družstvu „Bytové 
družstvo Limuzská 528“ IČ 257 36 515 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 



P10-015352/2009 

 20

Rada MČ přijala usnesení č. 125. 

 

38. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 156 v k. ú. Strašnice družstvu 
„VYK 7, družstvo“, IČ 256 76 539 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 126. 

 

39. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 1 v k. ú. Vinohrady vlastníkům 
jednotek bytového domu č. p. 894, zapsaných na LV č. 2727 pro k. ú. Vinohrady 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 127. 

 

40. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 10 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Košická 27“, IČ 630 82 071 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 21

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 128. 

 

41. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 17 v  k. ú. Vršovice družstvu „BD 
Bohemia 916/15“, IČ 25 68 981 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 129. 

 

42. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 19 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Petrohradská 1219/25, družstvo“, IČ 601 95 622 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 130. 

 



P10-015352/2009 

 22

43. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 20 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Vršovická 1216“, IČ 251 36 119 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 131. 

 

44. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 39 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Slovinská 6“, IČ 256 93 930 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 132. 

 

45. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 43 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Družstvo Tolstého 19“, IČ 630 83 035 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 23

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 133. 

 

46. Návrh na prodej pozemku dle vymezeného celku č. 50 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo nájemníků Přípotoční 5“, IČ 257 24 631, a ukončení nájemního vztahu 
k pozemkům, které nejsou součástí vymezeného celku 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 134. 

 

47. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 82 v k. ú. Vršovice družstvu „Bytové 
družstvo Murmanská“, IČ 257 32 781, a ukončení nájemního vztahu k pozemkům, které 
nejsou součástí vymezeného celku 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 



P10-015352/2009 

 24

Rada MČ přijala usnesení č. 135. 

 

48. Návrh na uzavření smluv o nájmu pozemků s novými nájemci 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 136. 

 

49. Návrh na odkoupení pozemků parc. č. 1453/1 o výměře 363 m2, druh pozemku ostatní 
plocha a parc. č. 1453/2 o výměře 75 m2, druh pozemku zastavěná plocha, vše v k. ú. 
Vršovice, v Praze 10, městskou částí Praha 10, Vršovická 68, od vlastnice pozemků paní 
Evy Zachové 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Weinert - navrhl zrušení části usnesení RMČ č. 356/2008 v bodě II. 

p. Hrdlička, Slavík, Janů 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) - viz výše 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 137 

 

50. Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané za 
účelem uložení podzemního vedení VN, SDK a optických kabelů na pozemcích parc. 
č. 2950/1 a 3034/1, oba k. ú. Michle a parc. č. 2472/3, k. ú. Vršovice, se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, IČ: 273 76 516 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 25

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 138. 

 

51. Návrh na schválení zřízení věcného břemene, spočívajícího ve zřízení, provozování, 
údržbě a úpravách podzemního komunikačního vedení veřejné telekomunikační sítě na 
pozemku parc. č. 1885/9, v Praze 10, k. ú. Vršovice, ve prospěch společnosti GTS 
NOVERA, a. s., se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, IČ: 610 58 904 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 139. 

 

52. Návrh priorit v oblasti sociálních služeb městské části Praha 10 

Materiál předložil písemně p. Dejmek. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Slavík, Weinert, Ján 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 140. 

 



P10-015352/2009 

 26

53. Návrh odpisového plánu dlouhodobého  majetku na rok 2009 spravovaného Centrem SOP 
v Praze 10, p. o. a LDN Vršovice, p. o. 

Materiál předložil písemně p. Dejmek. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Weinert, Zoufalík 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 141. 

 

54. Návrh na přidělení bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou 

Materiál předložil písemně Mgr. Ján. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 142. 

 

55. Informace o došlých přehledech přijatých usnesení Rady HMP a Zastupitelstva HMP od 
3. schůze Rady městské části Praha 10 

Materiál předložil písemně Ing. Slavík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: nehlasováno 

Rada MČ přijala usnesení č. 143. 

 

56. Informace o plnění úkolů plynoucích z usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 

Materiál předložil písemně Ing. Slavík. 

Přizvaní: - 



P10-015352/2009 

 27

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 144. 

 

57. Návrh programu 13. jednání Zastupitelstva městské části Praha 10, které se bude konat 
dne 12. 3. 2009 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Slavík 

Závěr: Návrh programu ZMČ bude doplněn o materiál RMČ č. 68. a č. 69. 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 145. 

 

58. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2009 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Prahu pro TSK na vybudování přeložky křižovatky ulic Popovická-U Plynárny 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Weinert, Hrdlička 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 146. 



P10-015352/2009 

 28

 

59. Návrh na diverzifikaci rizika volných finančních prostředků MČ Praha 10 

Materiál předložil písemně Ing. Weinert, CSc. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Hrdlička, Ján, Richter, Rogner, Slavík, Novák Vl. 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 147. 

 

60. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů) MČ P-10 na financování projektu „Revitalizace parku Malinová - Chrpová 
v MČ Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 148. 

 

61. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ č. 7/8/2008 ze dne 14. 2. 2008 k návrhu na uvolnění 
finančních prostředků na finanční spoluúčast (10 % uznatelných nákladů) MČ Praha 10 na 
financování projektu „Zvýšení bezpečnosti silničního provozu na páteřních komunikacích 
na Praze 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Slavík 

Průběh hlasování: 



P10-015352/2009 

 29

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 149. 

 

62. Návrh na prominutí pohledávky (SF NAVATYP) 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 150. 

 

63. Návrh na prominutí poplatku z prodlení (SF NAVATYP) 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 151. 
 



P10-015352/2009 

 30

 
64. Návrh na zrušení usnesení RMČ Praha 10 číslo 540 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 

pronájem částí pozemků parc. č. 806/9 a parc. č. 806/11 o výměře 14 m2, v k. ú. Malešice, 
panu HAKOB ASLANYAN, bytem Spojenců 1416/53, Praha 9 – Horní Počernice, 
IČ 639 45 827, na dobu neurčitou a návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 806/9 a 
parc. č. 806/11 o výměře 14 m2 v k .ú. Malešice panu Tuan Tú Ngo, bytem Mánesova 
1178/49, Praha 2, IČ 679 65 504, na dobu neurčitou 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 152. 
 
65. Návrh na snížení nájemného za 2 pronajaté reklamní plochy na štítové zdi obytného domu 

ul. Vršovická č. p. 1462, č. o 66, v Praze 10, k. ú. Vršovice, společnosti BigBoard Praha, 
a. s., se sídlem Donská 275/9, Praha 8, IČ 496 19 438, DIČ CZ 496 19 438 

Materiál byl p. Zoufalíkem stažen. 

 

66. Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o kontrole oprávněnosti užívání bytových 
jednotek svěřených městské části Praha 10 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ján 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 153. 

 



P10-015352/2009 

 31

67. Návrh na schválení dalších smluvních vztahů při realizaci výstavby jednotek formou 
půdní vestavby a prodeji nebytových prostor v domech schválených k rozdělení na 
jednotky a následnému prodeji - smlouva o výstavbě Oblouková 21 

Materiál předložil písemně p. Zoufalík. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 6 0 1 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 154. 

 

68. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů MČ Praha 10 na financování projektu „Komplexní snížení energetické náročnosti 
budov vybraných MŠ Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 155. 

 

69. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast (7,5 % uznatelných 
nákladů MČ Praha 10 na financování projektu „Komplexní snížení energetické náročnosti 
budovy MŠ Nedvězská, Praha 10“ v případě získání grantu v rámci Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost 

Materiál předložil písemně Mgr. Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 



P10-015352/2009 

 32

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 156. 

 

70. Podnět městské části Praha 10 na změnu Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy 
Trojmezí 

Materiál předložil písemně Mg.r Lipovský. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Richter, Hrdlička, Weinert, Lipovský, Zoufalík, Göringer, 

p. Rogner - upozornil na velké zatížení pro životní prostředí, materiál nebyl 
projednán v KÚR 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

ukončení diskuse 8 0 0 A 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 1 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 157. 

 

71. Různé 

Ing. Weinert - informoval o pozvání 18 sportovců do Ballerupu v červnu 2009 a navrhl, aby 
se sportovci vycestovala i oficiální delegace 

Diskuse: p. Lipovský - do Ballerupu pojedou sportovci-úředníci a členové 
ZMČ, kteří se ještě nezúčastnili žádné oficiální 
delegace 

p. Slavík - zajistí úředníky 

p. Rogner - požádal o včasné dodávání tiskových zpráv na tiskové konference 

Mgr. Lipovský - KÚR se bude konat za 14 dní 



P10-015352/2009 

 33

4. schůzi rady MČ ukončil Mgr. Lipovský ve 13,30 hodin. 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

Zapsala: Helena Lamačová, KS/RaZ 

 

Ověřili:  Ing. Antonín Weinert, CSc. 

 

Emil Dejmek 

 

V Praze dne 25. 2. 2009 


